Πειραιά 8.081,10 € 53.874,00 € 

∆υτική Αττική 19.261,80 € 128.412,00 € 

Σύνολα 84.862,62 € 565.750,80 € 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Tην έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 650.613,42€ (εξακόσιες πενήντα χιλιάδες 
εξακόσια δεκατρία ευρώ και σαράντα δύο λεπτά) (542.177,85 € - πεντακόσια σαράντα δύο ευρώ 
εκατόν εβδοµήντα επτά  ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά- µε δικαίωµα προαίρεσης έως 20% - είκοσι 
τοις εκατό - 108.435,57 € - εκατόν οκτώ χιλιάδες τετρακόσια τριάντα πέντε ευρώ και πενήντα επτά 
λεπτά-), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για την διενέργεια διαπραγµάτευσης για την παροχή 
υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών, των νέων δροµολογίων που προέκυψαν για τα σχολεία της 
Περιφέρειας Αττικής, πλην της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής,  για το σχολικό έτος 2015